

Kling Media AB
Org nr 556850-2131

Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Tyresö 2024-04-03

Elektroniskt underskriven av:

Nicole Kling
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver sedan dess produktion av journalistik, samhällsanalys, litteratur, multimedia, information och kommunikation samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt, kkr	2023	2022	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning	447	710	469	257	211
Resultat efter finansiella poster	-81	-18	75	-23	-13
Soliditet %	71	41	68	91	99

Under året har man åtagit sig färre uppdrag och därför har omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	124 985	-17 839
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-17 839	17 839
Årets resultat			18 202
Belopp vid årets utgång	50 000	107 146	18 202

	230101
Förslag till resultatdisposition	- 231231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	107 146
årets resultat	18 202
Totalt	125 348

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	125 348
Totalt	125 348

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230101-231231	220101-221231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		447 000	710 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		447 000	710 223
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 217	-54 056
Personalkostnader	1	-496 369	-670 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 881	-3 881
Summa rörelsekostnader		-528 467	-728 055
Rörelseresultat		-81 467	-17 832
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14	-16
Summa finansiella poster		42	-7
Resultat efter finansiella poster		-81 425	-17 839
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		100 000	0
Summa bokslutsdispositioner		100 000	0
Resultat före skatt		18 575	-17 839
Skatter			
Skatt på årets resultat		-374	0
Årets resultat		18 201	-17 839

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	3 881
Summa materiella anläggningstillgångar		0	3 881
Summa anläggningstillgångar		0	3 881
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	242 668
Övriga fordringar		6	6 598
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		78 510	36 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91	0
Summa kortfristiga fordringar		78 607	285 513
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 686	94 544
Summa kassa och bank		169 686	94 544
Summa omsättningstillgångar		248 293	380 057
SUMMA TILLGÅNGAR		248 293	383 938

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 146	124 985
Årets resultat		18 202	-17 839
Summa fritt eget kapital		125 348	107 146
Summa eget kapital		175 348	157 146
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	100 000
Skatteskulder		374	6 171
Övriga skulder		66 571	114 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		72 945	226 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		248 293	383 938

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	230101	220101
	- 231231	- 221231
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	231231	221231
Ingående anskaffningsvärden	19 406	19 406
Utgående anskaffningsvärden	19 406	19 406
Ingående avskrivningar	-15 524	-11 643
Årets avskrivningar	-3 882	-3 881
Utgående avskrivningar	-19 406	-15 524
Utgående redovisat värde	0	3 881

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Nicole Kling

Nicole Kling

Styrelseledamot

2024-04-03